Итого:

Итого НДС -

Всего к оплате:

Руководитель Бухгалтер

150 030,00

150 030,00

Всего наименований 5, на сумму 150 030,00

Сто пятьдесят тысяч тридцать рублей 00 копеек

Нургалиева Е.А Нургалиева Е.А

5 Кинезиотейпирование 0,85 метр 800,00 680,00

4 Сенсорная интеграция (40 минут) 45 шт 950,00 42 750,00

3 Подготовка к школе 48 шт 600,00 28 800,00

2 Разработка мелкой моторики 46 шт 700,00 32 200,00